Директору МАОУ СШ № 27

                                                                                             З.В. Бердниковой

_____________________________

                                                                                              (Ф.И.О. родителей)

_____________________________

                                                                                       (домашний адрес)

_____________________________

                   (телефон)

заявление.

  Прошу зачислить моего сына (дочь) _____________________________________

ученика (цу) ______ класса  в  пришкольный оздоровительный  лагерь с дневной  формой

пребывания детей на базе МАОУ СШ № 27. Копию медицинского полиса и свидетельство

о рождении ребёнка прилагаю. Справку об эпидокружении 01.06.2023 предоставим.

С режимом работы пришкольного лагеря с 08:30- до 14:30 ознакомлен(а).

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря  _______________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

     «____»____________2023 г.                                                    Подпись_____________